Univl S - Raumplan L D25/" restart-willkommen
zur uck"

Aktuelle Informationen
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
. 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00- 24:00
00:00 Raum nicht belegbar Raum nicht belegbar Prifungen Sprachenzentrum
(nur 18.10) (nur 19.10) (nur 14.1)
01:00 Gegner Gegner Mennel
00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 08:00- 10:00
. Reservierung fir Prifung Reservierung fir Prifung Klausur - Grundkurs|11
02:00 | (nrsr1) (nur1.2) (nur 4.2)
Gegner Gegner Mennel
03:00 | os00-10:30 08:00- 11:00 08:00- 1300
Klausur - Historische Grundwissenschaften Klausur - Einfiihrung in die Politische Soziologie Klausur - Grundkurs| + 111
(nur10.1) (nur8:2) (nur 14.1)
04:00 Eifiing Schafhauser Mennel
08:30- 11:00 13:00- 15:00 08:00- 18:00
05:00 Klausur - Dr. Craig Klausur - HCI-IS-B Workshop - FBZHL
(nur31.1) (nur8:2) (nur 1211)
Craig Hirschfeld Bauer
06:00
08:30- 10:30
Klausur - Grundlagen des Gestaltens
07:00 (nur 11.2)
Jochum
08:00 08:00- 10:00 08:00- 18:00 )
g Klausur - Gestaltung von Lern- und Arbeitsprozessen Arbeiten Medientechnik Englischexamen
(nur12.1) (nur 21.10) | Guroany
09:00 ‘Wagner Dorr Murphy
08:30- 11:00 09:00- 12:30 o
Klausur - Dr. Craig Workshop - FBZHL | - i
10:00 (wr22) » (wr18.11) (Km\"aglail; Recht in der Denkmalpflege
Craig Bauer Gohner
o 1130-430 13:00- 15:00
Vorlesungspriifung Klausur - Grundkurs 1
(nr 102) (nur14.1)
12:00 ety Mennel
14:00- 16:00 v VT3
13:00 Klausur - BASIS-Ringveranstaltung Klausur - Deutschdidaktik Grundlagenmodul
ez . (nur 11.2)
ischer
) 14:00- 16:00 Xylander
14:00 Klausur - Einfilhrung in die Methoden der empirischen
Kommunikationsforschung
y (nur9.2)
50y Wiinsch
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
A i i i Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Maria Gegner (Tel. 0951/863-1161, >mine
. Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
fm@uni-bamberg.de) weltere Eintrage sehe UriviS
Stand: Mittwoch, 21 August 2024 21:14:33




